
Strategi & Mennesker 2021 ApS

CVR-nr.: 30513681

Rørsangervej 23
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2025

Rasmus Christoffer Zanin Brandt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Strategi & Mennesker 2021 ApS
Rørsangervej 23
8220 Brabrand

CVR-nr.: 30513681
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-1.749
Bruttofortjeneste/Bruttotab		274.030	151.039
Personaleomkostninger			0
Lønninger			0
Andre omkostninger til social sikring			0
Andre personaleomkostninger		-19.477	
Resultat af ordinær primær drift		254.553	151.039
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-1.749
Andre finansielle indtægter			35.449
Øvrige finansielle omkostninger			0
Andre finansielle omkostninger		-5.477	
Ordinært resultat før skat		249.076	184.739
Skat af årets resultat		-54.790	
Årets resultat		194.286	184.739
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		194.286	184.739
I alt		194.286	184.739

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Kapitalandele i associerede virksomheder		kr.	kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		702.646	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		702.646	0
Anlægsaktiver i alt		702.646	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			532.686
Tilgodehavender i alt			532.686
Likvide beholdninger		0	32.506
Omsætningsaktiver i alt		0	565.192
AKTIVER I ALT		702.646	565.192

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		377.465	188.219
Egenkapital i alt		502.465	313.219
Skyldig selskabsskat		54.790	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		54.790	
Gæld til banker		32.428	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.950	92.345
Skyldig moms og afgifter		30.764	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.249	159.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		145.391	251.973
Gældsforpligtelser i alt		200.181	251.973
PASSIVER I ALT		702.646	565.192

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret